
附件1：

2024年东西湖区区属国有企业招聘资格复审人员名单

序号 报考单位 岗位代码 岗位名称
进入资格复审人员

名单

1

武汉临空港
经开区城市
建设发展投
资集团有限

公司

1001 投融资发展部-招商专员

郑瑶

2 孙海波

3 魏林峰

4
1002

武汉市东西湖区规划建筑设计院-消防验审
岗

余凯
5 郑驰
6 钱肖瑶

7
1003

武汉市东西湖区规划建筑设计院-效果图设
计岗

姜克颖

8 王莉

9 郭雨薇

10
1004

武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-基
坑监测和测量员

田啟威

11 黄志良

12 梅晓炎

13
1005

武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-信
息化管理岗

揭增

14 杨启东

15 汪邑尘

16
1006

武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-质
量体系管理岗

双林熠

17 王艳梅

18 高伟

19
1007

武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-检
测绘图岗

杨柳

20 陈佳萌

21 张新洁

22
1008

武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-市
场销售岗

付子晗

23 李伊杰

24 唐军

25 武汉临空港
投资集团有

限公司
1009

武汉临空港文化旅游管理有限公司-设计策
划岗

周秀威

26 谢雅亿

27 刘萌萌

28

武汉临空港
经济技术开
发区服务业
发展投资集
团有限公司

1010 信息中心-计算机软硬件助理工程师

张怡萱

29 王伟军

30 祝敏

31
1011

武汉长江陆港国际供应链有限公司-西语翻
译员

邵佳乐

32 游文韬

33 王旖欣

34
1012

武汉临空港综合保税园区投资发展有限公司
-运营管理人员

梁禹

35 郑昱杉

36 戴瑶

37
1013

武汉市东西湖区能源有限公司-热动力助理
工程师

涂清泉

38 海航

39 刘宇豪

40
1014

武汉市东西湖新世纪市政建筑工程公司-安
全助理工程师

孟妮

41 周敏敏

42 白冬冬

43
1015

武汉市东西湖新世纪市政建筑工程公司-造
价工程师

余婷

44 聂康
45 刘坤弘
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46

武汉临空港
经济技术开
发区服务业
发展投资集
团有限公司

1016
武汉市泉鑫市政工程有限责任公司-机电助

理工程师

王宇翀

47 王顺

48 冯冰

49
1017

武汉陆港枢纽机电安装工程有限公司-机电
工程师

蔡梦楼

50 刘克

51 余峰

52
1018 武汉东西湖自来水公司-财会人员

戚银华

53 黄毅

54 李娇

55
1019 武汉东西湖自来水公司-检测化验员

朱登霞

56 江晓婷

57 王明亮

58

武汉临空港
经济技术开
发区工业发
展投资集团
有限公司

1020 投资运营部-投资管理岗

潘钊钊

59 曾广胜

60 胡瑞

61
1021 工程建设部-工程造价岗

周本海

62 涂俊玮

63 黄文秀

64
1022 工程建设部-现场管理岗

袁程

65 李卓

66 何峰

67
1023 工程建设部-工程管理岗

龚伟

68 万鹏程

69 张杰

70
1024 财务控制部-财务助理岗

李倩

71 王倩倩

72 肖莎莎

73
1025

武汉东啤集团物业管理有限公司-设备管理
岗

王德利

74 靳艳丽

75 李季城

76

武汉临空港
经济技术开
发区农业发
展投资集团
有限公司

1026 项目工程部-工程项目管理岗

喻洪奎

77 王智勇

78 冯文杰

79
1027

武汉市东西湖维农种苗有限公司-食用菌生
产技术岗

曹锦鹏

80 计意

81 罗威

82
1028

武汉晟丰农业开发有限公司-水产养殖技术
岗

刘倩

83 张闫涛

84 田晴晴

85

武汉临空港
生态园林绿
化有限公司

1030 财务管理部-核算会计岗1

丁棹瑾

86 时飞

87 汪慧

88
1031 财务管理部-核算会计岗2

冯涛

89 段丽平

90 童瑞
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