

2024年东西湖区区属国有企业招聘资格复审人员名单

序号	报考单位	岗位代码	岗位名称	进入资格复审人员名单
1	武汉临空港 经开区城市建设发展投 资集团有限公司	1001	投融资发展部-招商专员	郑瑶
2				孙海波
3				魏林峰
4		1002	武汉市东西湖区规划建筑设计院-消防验审岗	余凯
5				郑驰
6				钱肖瑶
7		1003	武汉市东西湖区规划建筑设计院-效果图设计岗	姜克颖
8				王莉
9				郭雨薇
10		1004	武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-基坑监测和测量员	田啟威
11				黄志良
12				梅晓炎
13		1005	武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-信息化管理岗	揭增
14				杨启东
15				汪邑尘
16		1006	武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-质量体系管理岗	双林熠
17				王艳梅
18				高伟
19		1007	武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-检测绘图岗	杨柳
20				陈佳萌
21				张新洁
22		1008	武汉市东西湖区建设工程质量检测中心-市场销售岗	付子晗
23				李伊杰
24				唐军
25	武汉临空港 投资集团有 限公司	1009	武汉临空港文化旅游管理有限公司-设计策划岗	周秀威
26				谢雅亿
27				刘萌萌
28	武汉临空港 经济技术开 发区服务 业发展投资集 团有限公司	1010	信息中心-计算机软硬件助理工程师	张怡萱
29				王伟军
30				祝敏
31		1011	武汉长江陆港国际供应链有限公司-西语翻译员	邵佳乐
32				游文韬
33				王旖欣
34		1012	武汉临空港综合保税园区投资发展有限公司-运营管理人	梁禹
35				郑昱杉
36				戴瑶
37		1013	武汉市东西湖区能源有限公司-热动力助理工程师	涂清泉
38				海航
39				刘宇豪
40		1014	武汉市东西湖新世纪市政建筑工程公司-安全助理工程师	孟妮
41				周敏敏
42				白冬冬
43		1015	武汉市东西湖新世纪市政建筑工程公司-造价工程师	余婷
44				聂康
45				刘坤弘

序号	报考单位	岗位代码	岗位名称	进入资格复审人员名单
46	武汉临空港经济技术开发区工业发展投资集团有限公司	1016	武汉市泉鑫市政工程有限责任公司-机电助理工程师	王宇翀
47				王顺
48				冯冰
49		1017	武汉陆港枢纽机电安装工程有限公司-机电工程师	蔡梦楼
50				刘克
51				余峰
52		1018	武汉东西湖自来水公司-财会人员	戚银华
53				黄毅
54				李娇
55		1019	武汉东西湖自来水公司-检测化验员	朱登霞
56				江晓婷
57				王明亮
58		1020	投资运营部-投资管理岗	潘钊钊
59				曾广胜
60				胡瑞
61		1021	工程建设部-工程造价岗	周本海
62				涂俊玮
63				黄文秀
64		1022	工程建设部-现场管理岗	袁程
65				李卓
66				何峰
67		1023	工程建设部-工程管理岗	龚伟
68				万鹏程
69				张杰
70		1024	财务控制部-财务助理岗	李倩
71				王倩倩
72				肖莎莎
73		1025	武汉东啤集团物业管理有限公司-设备管理岗	王德利
74				靳艳丽
75				李季城
76	武汉临空港经济技术开发区农业发展投资集团有限公司	1026	项目工程部-工程项目管理岗	喻洪奎
77				王智勇
78				冯文杰
79		1027	武汉市东西湖维农种苗有限公司-食用菌生产技术岗	曹锦鹏
80				计意
81				罗威
82		1028	武汉晨丰农业开发有限公司-水产养殖技术岗	刘倩
83				张闫涛
84				田晴晴
85		1030	财务管理部-核算会计岗1	丁棹瑾
86				时飞
87				汪慧
88	武汉临空港生态园林绿化有限公司	1031	财务管理部-核算会计岗2	冯涛
89				段丽平
90				童瑞